dopmMa cBe,eHUM O BbINOJIHEHHbIX OLeHLWUKOM oTyeTax 3a Il keapTan 2015 ropa.

Mosuuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

HomMmep B peecTpe uneHos POO

JaTa BKJZIlOYUEHUA B peecTp 4JIeHOB

POO

Homep
oTyeTa
06
oueHkKe

OAL-
062/15

OAL-
064/15

OAL-
065/15

OAL-
066/15

OALD-
082/15

OAL-
083/15

OAL-
084/15

OAL-
087/15

OAL-
088/15

OAL-
089/15

IOp. 1ML 0 3aKJ4YuBLlee
AOroBop Ha npoeegeHue

OLLeHKM

OO00"Me)xpernoHaabHbIN
IKcnepTHbIN LleHTp"

OO00"Me)xpernoHaabHbIN
JKcnepTHbIM LUeHTp"

000"Me)XpernoHanbHbIN
OKcnepTHbIM LeHTp"

000"Me)XpernoHanbHbIN
OKcnepTHbIM LeHTp"

000"Me)XpernoHanbHbIN
9KcnepTHbIN LleHTp"

000"Me)XpernoHanbHbIN
JKcnepTHbIn LeHTp"

0O00"Me)xxpernoHaibHbIN
JKcnepTHbIn LeHTp"

0O00"Me)xpernoHaibHbIN
IKcnepTHbIN LleHTp"

OO00"Me)xpernoHaibHbIN
JKcnepTHbIM LeHTp"

000"Me)xXpernoHanbHbIN
IKcnepTHbIN LeHTp"

CBepeHun

Lysanos ®ununn BsavyecnasoBuy

008213

12.10.2012

haTa
CoCTaBJiIeHMA
oT4yeTa

07.04.2015

10.04.2015

16.04.2015

19.04.2015

05.05.2015

11.05.2015

14.05.2015

17.05.2015

20.05.2015

25.05.2015

OOBEeKT OLeHKM,
HanpaBJieHUue
KBasiIMpUKaALUOHHOIO
aTTecTaTa

Ycnyrun

Ycnyrun

Ycnyrun

Ycnyrn

Ycnyru

Ycnyru

Ycnyrun

Ycnyrun

Ycnyrun

Ycnyrn

Bup,
onpepenseMon
CTOMMOCTH

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PblHOYHa4A

PblHOYHa4A

PblHOYHa4A

PblHOYHa4

PbiHO4YHas

PbiHO4YHas

PbiHOYHas

PbiHOYHas



OAL-
120/15

OAL-
122/15

OAL-
128/15

OAL-
130/15

OAL-
131/15

OAL-
135/15

000"Me)XpernoHanbHbIn
JKcnepTHbIN LeHTp"

000"Me)xxpernoHanbHbIN
JKcnepTHbIN LeHTp"

0O00"Me)xpernoHaibHbIN
IKcnepTHbIN LleHTp"

OO00"Me)xpernoHaibHbIN
JKcnepTHbIM LeHTp"

OO00"Me)xpernoHaibHbIN
JKcnepTHbIM LeHTp"

000"Me)XpernoHanbHbIN
OKcnepTHbIM LeHTp"

06.06.2015

11.06.2015

15.06.2015

20.06.2015

24.06.2015

30.06.2015

Ycnyru

Ycnyrun

Ycnyrun

Ycnyrun

Ycnyrn

Ycnyrn

PblHOYHa4

PbiHO4YHas

PbiHO4YHas

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PblHOYHa4A



