Позиция Фамилия, имя, отчество Номер в реестре членов РОО Дата включения в реестр членов РОО		Сведения Шувалов Филипп Вячеславович 008213 12.10.2012							
					Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки, направление квалификационного аттестата	Вид определяемой стоимости
					ОАД- 062/15	ООО"Межрегиональный Экспертный Центр"	07.04.2015	Услуги	Рыночная
					ОАД- 064/15	ООО"Межрегиональный Экспертный Центр"	10.04.2015	Услуги	Рыночная
ОАД- 065/15	ООО"Межрегиональный Экспертный Центр"	16.04.2015	Услуги	Рыночная					
ОАД- 066/15	ООО"Межрегиональный Экспертный Центр"	19.04.2015	Услуги	Рыночная					
ОАД- 082/15	ООО"Межрегиональный Экспертный Центр"	05.05.2015	Услуги	Рыночная					
ОАД- 083/15	ООО"Межрегиональный Экспертный Центр"	11.05.2015	Услуги	Рыночная					
ОАД- 084/15	ООО"Межрегиональный Экспертный Центр"	14.05.2015	Услуги	Рыночная					
ОАД- 087/15	ООО"Межрегиональный Экспертный Центр"	17.05.2015	Услуги	Рыночная					
ОАД- 088/15	ООО"Межрегиональный Экспертный Центр"	20.05.2015	Услуги	Рыночная					
ОАД- 089/15	ООО"Межрегиональный Экспертный Центр"	25.05.2015	Услуги	Рыночная					

ОАД- 120/15	ООО"Межрегиональный Экспертный Центр"	06.06.2015	Услуги	Рыночная
ОАД- 122/15	ООО"Межрегиональный Экспертный Центр"	11.06.2015	Услуги	Рыночная
ОАД- 128/15	ООО"Межрегиональный Экспертный Центр"	15.06.2015	Услуги	Рыночная
ОАД- 130/15	ООО"Межрегиональный Экспертный Центр"	20.06.2015	Услуги	Рыночная
ОАД- 131/15	ООО"Межрегиональный Экспертный Центр"	24.06.2015	Услуги	Рыночная
ОАД- 135/15	ООО"Межрегиональный Экспертный Центр"	30.06.2015	Услуги	Рыночная